Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 332/2023-Teste Seletivo
(07) Cálculo Diferencial e Integral e Geometria Analítica e Álgebra Linear

O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(07) Cálculo

Diferencial e Integral e Geometria Analítica e Álgebra Linear, aberto por meio do Edital nº 332/2023 torna público o

resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Nome Inscrição Nota Resultado

Angela Maria Picolloto 13000 5.22 Desclassificado

Douglas Manoel Guimaraes 12995 7.36 Classificado

Elizandra Karla Odorico 13034 6.42 Classificado

Felippe Martins Damaceno 12975 8.04 Classificado

Gustavo Henrique Batista Cassiolato 13020 8.37 Classificado

Gustavo Henrique Müller 13029 5.05 Desclassificado

Lucídio Molina Filho 13028 5.09 Desclassificado

Luís Henrique de Santana 13043 5.75 Desclassificado

Marcos Vinicius de Oliveira Peres 12970 4.97 Desclassificado

Mariana Aparecida Caniatto 12998 6.45 Classificado

Matheus Guilherme Amador 13053 N/C Eliminado

Rafael Osipi de Souza 12990 N/C Eliminado

Rebecca Manesco Paixão 13002 7.28 Classificado

Roberto de Almeida Prado 13005 5.28 Desclassificado

Roger Emanuel Moraes Pezzott 12957 6.90 Classificado

Roney Peterson Pereira 13048 5.48 Desclassificado

Thiago Matheus Cavalheiro 12968 9.74 Classificado

Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 16 da Resolução nº 166/2021-CAD.

Maringá, 26 de fevereiro de 2024.

Nome Assinatura

Prof. Dr. Alexandre Botari

Prof. Dr. Sander Joner

Prof. Dr. Iara da Cunha Ribeiro da Silva

26/02/2024 08.28.42 Página 1 de 1